



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 548 280
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORANGE CYBERDEFENSE NORWAY AS
Forretningsadresse: Lysaker torg 25
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Svensson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	163 536 834	118 418 977
Sum inntekter		163 536 834	118 418 977
Kostnader			
Varekostnad		82 831 462	69 541 049
Lønnskostnad	2	62 965 686	40 272 995
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 365 369	648 517
Annen driftskostnad	2	16 650 317	14 727 215
Sum kostnader		163 812 835	125 189 776
Driftsresultat		-276 001	-6 770 800
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			1 760 544
Sum finansinntekter			1 760 544
Annen rentekostnad			227 189
Annen finanskostnad		98 454	1 961 346
Sum finanskostnader		98 454	2 188 535
Netto finans		-98 454	-427 991
Ordinært resultat før skattekostnad		-374 454	-7 198 791
Skattekostnad på ordinært resultat	8	54 432	-1 552 589
Ordinært resultat etter skattekostnad		-428 886	-5 646 202
Årsresultat	7	-428 886	-5 646 202
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-428 886	-5 646 202
Totalresultat		-428 886	-5 646 202
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-428 886	-5 646 202



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		-428 886	-5 646 202



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	195 786	644 619
Utsatt skattefordel	8	3 091 594	2 897 742
Sum immaterielle eiendeler		3 287 380	3 542 361
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 594 978	1 975 184
Sum varige driftsmidler		2 594 978	1 975 184
Sum anleggsmidler		5 882 358	5 517 545
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	42 208 229	21 894 582
Andre kortsiktige fordringer	11	75 998 147	60 308 492
Konsernfordringer	6	1 052 140	734 792
Sum fordringer		119 258 517	82 937 866
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 276 671	20 152 755
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 276 671	20 152 755
Sum omløpsmidler		139 535 188	103 090 621
SUM EIENDELER		145 417 546	108 608 166
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	110 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs		9 990 000	
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-5 806 233	-5 377 347
Sum opptjent egenkapital		-5 806 233	-5 377 347
Sum egenkapital		4 293 767	-5 277 347
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	44 638 808	43 503 000
Sum avsetninger for forpliktelser		44 638 808	43 503 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		44 638 808	43 503 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	31 197 469	19 383 216
Betalbar skatt	8	252 650	
Skyldig offentlige avgifter		9 705 188	5 694 729
Kortsiktig konserngjeld	6	10 435 268	7 522 201
Annen kortsiktig gjeld	6	44 894 397	37 782 367
Sum kortsiktig gjeld		96 484 972	70 382 512
Sum gjeld		141 123 779	113 885 512
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 417 546	108 608 166



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Prinsippendring

Selskapet har foretatt en endring av regnskapsprinsipp for 2021 for inntektsføring. Tidligere har selskapet ved salg av lisenser inntektsført lisensen i sin helhet ved tidspunkt for når lisense tas i bruk av kunden. Tilhørende kostnad ved kjøp av de samme lisensene har blitt kostnadsført på samme tidspunkt. Etter en vurdering av prinsippene, også i forhold til konsernets prinsipper har selskapet vurdert at levering skjer over lisensperioden. Lisensinntekten og den tilhørende lisenskostnader periodiseres over lisensperioden. Selskapet har retrospektivt kalkulert historiske kontrakter etter de nye prinsippene og effekten av prinsippendringen er ført over egenkapitalen. Sammenligningstallene er endret for å være sammenlignbare.



Orange Cyberdefense Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	48 681 692	30 926 300
Arbeidsgiveravgift	7 405 957	4 702 336
Pensjonskostnader	3 361 342	2 181 078
Andre ytelser	3 516 695	2 463 281
Sum	62 965 686	40 272 995

Sysselsatte årsverk	63	36
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 601 700	-
Pensjonsutgifter	121 932	-
Annen godtgjørelse	291 008	-

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	96 000	101 000
Andre attestasjonstjenester	-	16 500
Sum godtgjørelse til revisor	96 000	117 500

Note 3 Geografisk fordeling av salg 2021

Norge	162 792 980
Sverige	645 926
Andre land	97 928
Sum	163 536 834

Note 4 Anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse inventar	IT- investeringer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 057 902	1 611 547	4 669 449
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 486 330	50 000	1 536 330
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	4 544 232	1 661 547	6 205 779
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 949 254	1 465 761	3 415 015
Balanseført verdi 31.12.	2 594 978	195 786	2 790 764
Årets avskrivninger	866 537	498 833	1 365 369

Inventar og utstyr avskrives over antatt økonomisk levetid 3-5 år.



Orange Cyberdefense Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Orange Cyberdefense Norway AS per 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,10	110 000
Sum	100 000	1,10	110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % per 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Orange Cyberdefense Sweden AB	100 000	100,0	100,0

Ultimate morselskap er Orange S.A. registrert i Frankrike, med adresse 111, quai du Président Roosevelt Issy-les Moulineaux, 92130.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: <https://rai2021.orange.com/en/>

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 052 140	734 792	-	-
Sum	1 052 140	734 792	-	-

Samtlige fordringer til konsern forfaller innen 1 år.

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 788 624	1 058 745	8 646 644	7 522 201
Sum	1 788 624	1 058 745	8 646 644	7 522 201

All gjeld til konsern forfaller innen 1 år.

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21 før prinsippendring	100 000	-	-	4 625 653	4 725 653
Prinsippendring	-	-	-	-10 003 000	-10 003 000
Egenkapital 01.01.21 etter prinsippendring	100 000	-	-	-	-5 377 347
Kapitalforhøyelse	10 000	9 990 000	-	-	10 000 000
Årets resultat	-	-	-	-428 886	-428 886
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.	110 000	9 990 000	-	-5 806 233	4 293 767



Orange Cyberdefense Norway AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-1 824	527 967
Regnskapsmessig uopptjent inntekt	-13 720 500	-
Avsetning for forpliktelser	-330 376	-682 709
Netto midlertidige forskjeller	-14 052 700	-154 742
Underskudd til fremføring	-	-154 993
Grunnlag for utsatt skatt	-14 052 700	-348 826
Utsatt skattefordel	-3 091 594	-76 742
Ikke oppført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skatt i balansen	-3 091 594	-76 742

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-374 454	-714 791
Permanente forskjeller	643 845	143 931
Grunnlag for årets skattekostnad	269 391	-570 860
Endring i midlertidige resultatforskjeller	1 073 101	376 776
Endring i underskudd til fremføring	-154 993	-
Anvendelse av rentefradrag til fremføring	-39 091	39 091
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	1 342 492	-194 084
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	1 148 408	-154 993

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	252 650	-
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	252 650	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-198 218	-125 589
Skattekostnad	54 432	-125 589

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-374 454	-
Beregnet skattekostnad	-82 379	-
Skattekostnad i resultatregnskapet	54 432	-
Differanse	136 811	-

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	141 646	-
Sum forklart differanse	141 646	-

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	252 650	-
Sum betalbar skatt i balansen	252 650	-



Orange Cyberdefens Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 961 713.

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Selskapet har ikke blitt påvirket i nevneverdig grad av Covid-19 i løpet av 2022, selskapets økonomiske utvikling fortsetter i samsvar med forventning for året. Det er usikkerhet om mulige virkninger i løpet av andre halvår av 2022, men selskapets nåværende vurdering er at vi ikke vil se betydelige virkninger.

Note 11 Prinsippendring

Selskapet har foretatt en endring av regnskapsprinsipp for 2021 for inntektsføring. Tidligere har selskapet ved salg av lisenser inntektsført lisensen i sin helhet ved tidspunkt for når lisense tas i bruk av kunden. Tilhørende kostnad ved kjøp av de samme lisensene har blitt kostnadsført på samme tidspunkt. Etter en vurdering av prinsippene, også i forhold til konsernets prinsipper har selskapet vurdert at levering skjer over lisensperioden. Lisensinntekten og den tilhørende lisenskostnader periodiseres over lisensperioden. Selskapet har retrospektivt kalkulert historiske kontrakter etter de nye prinsippene og effekten av prinsippendringen er ført over egenkapitalen. Sammenligningstallene er endret for å være sammenlignbare.

Resultatregnskap 2020	Historisk prinsipp	Endring	Nytt prinsipp
Salgsinntekt	143 187 977	-24 769 000	118 418 977
Varekostnad	87 826 049	-18 285 000	69 541 049
Skattekostnad	-125 589	-1 427 000	-1 552 589
Total			

Balanse 01-01-2021	Historisk prinsipp	Endring	Nytt prinsipp
Utsatt skattefordel	76 742	2 821 000	2 897 742
Andre kortsiktige fordringer	29 630 492	30 678 000	60 308 492
Andre avsetninger for forpliktelser	-	43 503 000	43 503 000
Annen egenkapital	4 625 653	-10 003 000	-5 377 347

Kontantstrømoppstilling 01-01-2020 - 31-12-2020	Historisk prinsipp	Endring	Nytt prinsipp
Resultat før skattekostnad	-714 791	-6 484 000	-7 198 791
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 930 237	-18 285 000	-13 354 763
Endring i øvrig langsiktig gjeld	-	24 769 000	24 769 000



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Orange Cyberdefens Norge AS

Resultatregnskap			
Orange Cyberdefens Norge AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	3	163 536 834	118 418 977
Sum driftsinntekter		163 536 834	118 418 977
Varekostnad		82 831 462	69 541 049
Lønnskostnad	2	62 965 686	40 272 995
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 365 369	648 517
Annen driftskostnad	2	16 650 317	14 727 215
Sum driftskostnader		163 812 835	125 189 776
Driftsresultat		-276 001	-6 770 800
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	1 760 544
Annen rentekostnad		0	227 189
Annen finanskostnad		98 454	1 961 346
Resultat av finansposter		-98 454	-427 991
Ordinært resultat før skattekostnad		-374 454	-7 198 791
Skattekostnad på ordinært resultat	8	54 432	-1 552 589
Ordinært resultat		-428 886	-5 646 202
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	7	-428 886	-5 646 202
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-428 886	-5 646 202
Sum overføringer		-428 886	-5 646 202



Balanse			
Orange Cyberdefens Norge AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	195 786	644 619
Utsatt skattefordel	8	3 091 594	2 897 742
Sum immaterielle eiendeler		3 287 380	3 542 361
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 594 978	1 975 184
Sum varige driftsmidler		2 594 978	1 975 184
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		5 882 358	5 517 545
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	42 208 229	21 894 582
Kundefordringer konsern	6	1 052 140	734 792
Andre kortsiktige fordringer	11	75 998 147	60 308 492
Sum fordringer		119 258 517	82 937 866
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 276 671	20 152 755
Sum omløpsmidler		139 535 188	103 090 621
Sum eiendeler		145 417 546	108 608 166



Balanse			
Orange Cyberdefens Norge AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	110 000	100 000
Overkurs		9 990 000	0
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-5 806 233	-5 377 347
Sum opptjent egenkapital		-5 806 233	-5 377 347
Sum egenkapital		4 293 767	-5 277 347
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	44 638 808	43 503 000
Sum avsetning for forpliktelser		44 638 808	43 503 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	31 197 469	19 383 216
Betalbar skatt	8	252 650	0
Skyldig offentlige avgifter		9 705 188	5 694 729
Konserngjeld	6	10 435 268	7 522 201
Annen kortsiktig gjeld	6	44 894 397	37 782 367
Sum kortsiktig gjeld		96 484 972	70 382 512
Sum gjeld		141 123 779	113 885 512
Sum egenkapital og gjeld		145 417 546	108 608 166

30.06.2022
Styret i Orange Cyberdefens Norge AS

 Marc Celina Francois Goegebuer styremedlem	 Thomas Rognan Kronen styremedlem/daglig leder	 Leif Mikael Teodor Gyllenberg styreleder
--	---	--

Orange Cyberdefens Norge AS Side 3



Kontantstrømoppstilling

Orange Cyberdefense Norway AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-374 454	-7 198 791
Periodens betalte skatt	-	-1 108 915
Avskrivninger	1 365 369	648 517
Endring i konsernmellomværende	2 357 723	-
Endring i kundefordringer	-20 313 647	789 521
Endring i leverandørgjeld	12 052 250	3 159 142
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-15 685 289	-13 354 763
Endring i skyldige offentlige avgifter	4 102 499	-
Endring i annen kortsiktig gjeld	7 019 987	-
Endring i øvrig langsiktig gjeld	1 135 808	24 769 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-8 339 754	7 703 711
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 536 330	-1 240 486
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 536 330	-1 240 486
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger av egenkapital	10 000 000	-
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	10 000 000	-
Netto kontantstrøm for perioden	123 916	6 463 225
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	20 152 755	13 689 530
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	20 276 671	20 152 755
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	20 276 671	20 152 755



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Prinsippendring

Selskapet har foretatt en endring av regnskapsprinsipp for 2021 for inntektsføring. Tidligere har selskapet ved salg av lisenser inntektsført lisensen i sin helhet ved tidspunkt for når lisense tas i bruk av kunden. Tilhørende kostnad ved kjøp av de samme lisensene har blitt kostnadsført på samme tidspunkt. Etter en vurdering av prinsippene, også i forhold til konsernets prinsipper har selskapet vurdert at levering skjer over lisensperioden. Lisensinntekten og den tilhørende lisenskostnader periodiseres over lisensperioden. Selskapet har retrospektivt kalkulert historiske kontrakter etter de nye prinsippene og effekten av prinsippendringen er ført over egenkapitalen. Sammenligningstallene er endret for å være sammenlignbare.



Orange Cyberdefens Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	48 681 692	30 926 300
Arbeidsgiveravgift	7 405 957	4 702 336
Pensjonskostnader	3 361 342	2 181 078
Andre ytelser	3 516 695	2 463 281
Sum	62 965 686	40 272 995

Sysseleatte årsverk	63	36
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 601 700	-
Pensjonsutgifter	121 932	-
Annen godtgjørelse	291 008	-

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillere kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon	96 000	101 000
Andre attestasjonstjenester	-	16 500
Sum godtgjørelse til revisor	96 000	117 500

Note 3 Geografisk fordeling av salg 2021

Norge	162 792 980
Sverige	645 926
Andre land	97 928
Sum	163 536 834

Note 4 Anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse inventar	IT- investeringer	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 057 902	1 611 547	4 669 449
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 486 330	50 000	1 536 330
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	4 544 232	1 661 547	6 205 779
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 949 254	1 465 761	3 415 015
Balansført verdi 31.12.	2 594 978	195 786	2 790 764
Årets avskrivninger	866 537	498 833	1 365 369

Inventar og utstyr avskrives over antatt økonomisk levetid 3-5 år.



Orange Cyberdefens Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Orange Cyberdefens Norge AS per 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1,10	110 000
Sum	100 000	1,10	110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % per 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Orange Cyberdefens Sweden AB	100 000	100,0	100,0

Ultimate morselskap er Orange S.A. registrert i Frankrike, med adresse 111, quai du Président Roosevelt Issy-les Moulineaux, 92130.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: <https://rai2021.orange.com/en/>

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 052 140	734 792	-	-
Sum	1 052 140	734 792	-	-

Samtlige fordringer til konsern forfaller innen 1 år.

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 788 624	1 058 745	8 646 644	7 522 201
Sum	1 788 624	1 058 745	8 646 644	7 522 201

All gjeld til konsern forfaller innen 1 år.

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21 før prinsippendring	100 000	-	-	4 625 653	4 725 653
Prinsippendring	-	-	-	-10 003 000	-10 003 000
Egenkapital 01.01.21 etter prinsippendring	100 000	-	-	-	-5 377 347
Kapitalforhøyelse	10 000	9 990 000	-	-	10 000 000
Årets resultat	-	-	-	-428 886	-428 886
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.	110 000	9 990 000	-	-5 806 233	4 293 767



Orange Cyberdefens Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-1 824	527 967
Regnskapsmessig uopptjent inntekt	-13 720 500	-
Avsetning for forpliktelser	-330 376	-682 709
Netto midlertidige forskjeller	-14 052 700	-154 742
Underskudd til fremføring	-	-154 993
Grunnlag for utsatt skatt	-14 052 700	-348 826
Utsatt skattefordel	-3 091 594	-76 742
Ikke oppført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skatt i balansen	-3 091 594	-76 742
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-374 454	-714 791
Permanente forskjeller	643 845	143 931
Grunnlag for årets skattekostnad	269 391	-570 860
Endring i midlertidige resultatforskjeller	1 073 101	376 776
Endring i underskudd til fremføring	-154 993	-
Anvendelse av rentefradrag til fremføring	-39 091	39 091
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	1 342 492	-194 084
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	1 148 408	-154 993
Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	252 650	-
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	252 650	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-198 218	-125 589
Skattekostnad	54 432	-125 589
Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-374 454	-
Beregnet skattekostnad	-82 379	-
Skattekostnad i resultatregnskapet	54 432	-
Differanse	136 811	-
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	141 646	-
Sum forklart differanse	141 646	-
Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	252 650	-
Sum betalbar skatt i balansen	252 650	-



Orange Cyberdefens Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Bankinnskudd

Innstående midler på skatetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 961 713.

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Selskapet har ikke blitt påvirket i nevneverdig grad av Covid-19 i løpet av 2022, selskapets økonomiske utvikling fortsetter i samsvar med forventning for året. Det er usikkerhet om mulige virkninger i løpet av andre halvår av 2022, men selskapets nåværende vurdering er at vi ikke vil se betydelige virkninger.

Note 11 Prinsippendring

Selskapet har foretatt en endring av regnskapsprinsipp for 2021 for inntektsføring. Tidligere har selskapet ved salg av lisenser inntektsført lisensen i sin helhet ved tidspunkt for når lisense tas i bruk av kunden. Tilhørende kostnad ved kjøp av de samme lisensene har blitt kostnadsført på samme tidspunkt. Etter en vurdering av prinsippene, også i forhold til konsernets prinsipper har selskapet vurdert at levering skjer over lisensperioden. Lisensinntekten og den tilhørende lisenskostnader periodiseres over lisensperioden. Selskapet har retrospektivt kalkulert historiske kontrakter etter de nye prinsippene og effekten av prinsippendringen er ført over egenkapitalen. Sammenligningstallene er endret for å være sammenlignbare.

Resultatregnskap 2020	Historisk prinsipp	Endring	Nytt prinsipp
Salgsinntekt	143 187 977	-24 769 000	118 418 977
Varekostnad	87 826 049	-18 285 000	69 541 049
Skattekostnad	-125 589	-1 427 000	-1 552 589
Total			

Balanse 01-01-2021	Historisk prinsipp	Endring	Nytt prinsipp
Utsatt skattefordel	76 742	2 821 000	2 897 742
Andre kortsiktige fordringer	29 630 492	30 678 000	60 308 492
Andre avsetninger for forpliktelser	-	43 503 000	43 503 000
Annen egenkapital	4 625 653	-10 003 000	-5 377 347

Kontantstrømoppstilling 01-01-2020 - 31-12-2020	Historisk prinsipp	Endring	Nytt prinsipp
Resultat før skattekostnad	-714 791	-6 484 000	-7 198 791
Endring i andre tidsavgrensningposter	4 930 237	-18 285 000	-13 354 763
Endring i øvrig langsiktig gjeld	-	24 769 000	24 769 000



Årsberetning 2021 for Orange Cyberdefense Norway AS

Virksomhetens art

Orange Cyberdefense Norway AS er en av Norges ledende bedrifter Innen leveranse av IT-sikkerhetssystemer til norske bedrifter. Selskapets forretningskontor er Oslo med adresse Lysaker Torg 25.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapets resultat før skatt har økt fra - 7.199k i 2020 (etter prinsippendring, se nedenfor) til -374k i 2021. Selskapet er i sterk vekst- og investeringsfase, noe som påvirker selskapets lønnsomhet. Den store forbedringen i 2021 sammenlignet med 2020 skyldes først og fremst økte inntekter for både produkter og tjenester.

Selskapet har foretatt en endring av regnskapsprinsipp for 2021 for inntektsføring. Tidligere har selskapet ved salg av lisenser inntektsført lisensen i sin helhet ved tidspunkt for når lisense tas i bruk av kunden. Tilhørende kostnad ved kjøp av de samme lisensene har blitt kostnadsført på samme tidspunkt. Selskapet har retrospektivt kalkulert historiske kontrakter etter de nye prinsippene og effekten av prinsippendringen er ført over egenkapitalen. Sammenligningstallene er endret for å være sammenlignbare.

Endringen har resultert i en endring i årets resultat for 2020 på - 5 057k og en endring i egenkapital per 2021-01-01 på - 10 003k.

En av selskapets mest primære forretningsrisikoer er tilgjengeligheten av kompetanse, en viktig faktor for selskapets fortsatte suksess er selskapets evne til å tiltrekke og ansette nye medarbeidere.

Basert på selskapets konserntilhørighet er selskapets tilgjengelighet på likviditet god som følge av Group Cash Management. Videre er selskapets likviditet på balansedagen å anse som god med hensyn til Kontanter og kortsiktige fordringer og gjeld.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 231 dager, som utgjør 1,9% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Orange Cyberdefense Norway AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 63 ansatte, 12 kvinner og 51 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

I løpet av året ble selskapet for første gang over 50 ansatte. Selskapet er engasjert i konsernets arbeid med disse spørsmålene og vil i årene som kommer gjøre mer lokalt arbeid for å oppfylle aktivitetsplikten etter likestillings- og diskrimineringsloven § 26.

**Miljørapportering**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Orange Cyberdefense Norway AS har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har ikke blitt påvirket i nevneverdig grad av Covid-19 i løpet av 2022, selskapets økonomiske utvikling fortsetter i samsvar med forventning for året.

Selskaper høre ikke heller blitt påvirket av andre hendelser.

Renterisiko

Selskapet har ingen eksterne rentebærende forpliktelser. Konserninterne rentebærende forpliktelser vurderes ikke gi opphav til betydelig renterisiko

Valutarisiko

Selskapets valutarisiko er knyttet til forretningstransaksjoner i utenlandsk valuta.

Valutasikring gjøres gjennom terminkontrakter for å møte eksisterende og forventede ordrer.

Kreditt

Historisk sett har selskapet ikke hatt vesentlige kundetap. Selskapet gjør løpende avsetninger for tap av kunder.

Styrelseforsikring

Styret er dekket av forsikring som eksisterer på konsernnivå.

Foretakets utsikter

Selskapet opererer i et marked med god vekst og selskapet er godt posisjonert for fortsatt vekst, selskapet forventer en vekst på over 10 % de neste årene.



Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -428 886 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	428 886

30.06.2022

Styret i Orange Cyberdefens Norge AS

Leif Mikael Teodor Gyllenberg

styreleder

Marc Celina Francois
- Goegebuer

styremedlem

Thomas Rognan Kronen

styremedlem/daglig